
UCHWAŁA NR XXII/140/04 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 13 sierpnia 2004 roku 
 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) Rada 
Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. 
 
Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie wydatków 
związanych z realizacją przedsięwzięcia pn: „Budowa wodociągu z przyłączami w 
miejscowości Wolkowe II - gmina Myszyniec" w wysokości 166 313,00 zł. (słownie: 
sto sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta trzynaście złotych). 
 

§2. 
 
Źródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie sfinansowana jest podatek od 
nieruchomości od osób fizycznych i osób prawnych oraz podatek od środków 
transportowych osób fizycznych. 
 

§3. 
 
Rada Miejska wyraża zgodę na ustanowienie zabezpieczenia pożyczki zgodnego z 
wymogami funduszu. 
 

§4. 
 
Spłata pożyczki nastąpi w okresie lat 2005 - 2008 począwszy od 2005 roku. 
 

§5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§6. 
 
Traci moc uchwała nr XW107/04 Rady Gminy Myszyniec z dnia 9 lutego 2004 roku 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 
 

§7. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adam Andrzejczyk 

 


